

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
Processo Administrativo Nº 010/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO
Data de Publicação: 18/10/2021 16:27:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:49
RECARGA DE TONER LASER HP M1132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: RC | Modelo: HP M1132 |
| Descrição: RECARGA DE TONER LASER HP M1132 | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 24,00 | Valor Total: 864,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 035 | 07.140.610/0001-30 | 47,00 | 24,00 | Sim |
| 2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 090 | 10.820.186/0001-89 | 47,60 | 25,00 | Sim |
| 3 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 096 | 05.808.979/0001-42 | 47,00 | 29,00 | Sim |
| 4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 024 | 35.432.845/0001-30 | 47,62 | 44,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:49
REMANUFATURA DE TONER LASER HP M1132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: PREMIUN | Modelo: HP M1132 |
| Descrição: REMANUFATURA DE TONER LASER HP M1132 | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 24,00 | Valor Total: 288,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 026 | 07.140.610/0001-30 | 89,00 | 24,00 | Sim |
| 2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 092 | 10.820.186/0001-89 | 90,10 | 25,00 | Sim |
| 3 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 022 | 05.808.979/0001-42 | 90,00 | 29,00 | Sim |
| 4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 070 | 35.432.845/0001-30 | 90,11 | 88,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:49
RECARGA DE TONER BROTHER 1060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: RC | Modelo: BROTHER 1060 |
| Descrição: RECARGA DE TONER BROTHER 1060 | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 28,50 | Valor Total: 2.565,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 035 | 07.140.610/0001-30 | 43,00 | 28,50 | Sim |
| 2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 083 | 05.808.979/0001-42 | 43,00 | 29,00 | Sim |
| 3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 014 | 10.820.186/0001-89 | 43,30 | 35,00 | Sim |
| 4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 065 | 35.432.845/0001-30 | 43,36 | 39,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:49
RECARGA DE TONER XEROX 3600

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: RC | Modelo: XEROX 3600 |
| Descrição: RECARGA DE TONER XEROX 3600 | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 169,00 | Valor Total: 845,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 042 | 07.140.610/0001-30 | 178,00 | 169,00 | Sim |
| 2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 024 | 35.432.845/0001-30 | 179,62 | 177,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:49
REMANUFATURA RECARGA DE TONER XEROX 3600

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: PREMIUN | Modelo: XEROX 3600 |
| Descrição: REMANUFATURA RECARGA DE TONER XEROX 3600 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 295,00 | Valor Total: 590,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 044 | 07.140.610/0001-30 | 299,00 | 295,00 | Sim |
| 2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 035 | 35.432.845/0001-30 | 301,17 | 298,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:49
RECARGA DE TONER BROTHER TN410**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------|-----------------------|
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: RC | Modelo: BROTHER TN410 |
| Descrição: RECARGA DE TONER BROTHER TN410 | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 28,50 | | Valor Total: 1.026,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 043 07.140.610/0001-30 | 56,00 | 28,50 | Sim |
| 2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 068 05.808.979/0001-42 | 57,00 | 29,00 | Sim |
| 3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 028 35.432.845/0001-30 | 57,08 | 54,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
REMANUFATURA DE TONER BROTHER 1060**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------|----------------------|
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: PREMIUN | Modelo: BROTHER 1060 |
| Descrição: REMANUFATURA DE TONER BROTHER 1060 | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 28,90 | | Valor Total: 433,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 061 07.140.610/0001-30 | 76,00 | 28,90 | Sim |
| 2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 083 05.808.979/0001-42 | 77,00 | 29,00 | Sim |
| 3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 022 10.820.186/0001-89 | 77,50 | 30,00 | Sim |
| 4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 087 35.432.845/0001-30 | 77,55 | 65,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------|---------------------|
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: RC | Modelo: HP 122 |
| Descrição: RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 9,40 | | Valor Total: 225,60 |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 075 | 07.140.610/0001-30 | 15,00 | 9,40 | Sim |
| 2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 021 | 35.432.845/0001-30 | 16,00 | 9,49 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLORIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|-----------------------|
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: RC | Modelo: HP 122 |
| Descrição: RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLORIDO | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 14,80 | Valor Total: 355,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 075 | 07.140.610/0001-30 | 15,00 | 14,80 | Sim |
| 2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 066 | 35.432.845/0001-30 | 15,00 | 15,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
REMANUFATURA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|-----------------------|
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: HP | Modelo: HP 122 |
| Descrição: REMANUFATURA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 53,00 | Valor Total: 530,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 001 | 07.140.610/0001-30 | 81,00 | 53,00 | Sim |
| 2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 077 | 10.820.186/0001-89 | 82,20 | 55,00 | Sim |
| 3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 057 | 35.432.845/0001-30 | 82,25 | 82,25 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
REMANUFATURA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLORIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 11 Unidade: UNID Marca: HP Modelo: HP 122
Descrição: REMANUFATURA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLORIDO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 53,00 Valor Total: 530,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 029 | 07.140.610/0001-30 | 80,00 | 53,00 | Sim |
| 2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 019 | 10.820.186/0001-89 | 81,80 | 55,00 | Sim |
| 3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 014 | 35.432.845/0001-30 | 81,84 | 81,84 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
RECARGA DE TONER BROTHER TN750**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UNID Marca: RC Modelo: BROTHER TN750
Descrição: RECARGA DE TONER BROTHER TN750
Quantidade: 15 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 555,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 066 | 07.140.610/0001-30 | 54,00 | 37,00 | Sim |
| 2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 079 | 05.808.979/0001-42 | 54,00 | 39,00 | Sim |
| 3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 080 | 10.820.186/0001-89 | 54,60 | 45,00 | Sim |
| 4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 092 | 35.432.845/0001-30 | 54,61 | 54,61 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
REMANUFATURA TONER BROTHR TN750**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PREMIUM Modelo: BROTHER TN750
Descrição: REMANUFATURA TONER BROTHR TN750
Quantidade: 6 Valor Unit.: 38,90 Valor Total: 233,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 056 | 07.140.610/0001-30 | 99,00 | 38,90 | Sim |
| 2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 065 | 05.808.979/0001-42 | 101,00 | 39,00 | Sim |
| 3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 060 | 10.820.186/0001-89 | 101,40 | 40,00 | Sim |
| 4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 094 | 35.432.845/0001-30 | 101,45 | 101,45 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
RECARGA TONER RICOH SP 4510 SF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: RC | Modelo: RICOH SP 4510SF |
| Descrição: RECARGA TONER RICOH SP 4510 SF | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 47,00 | Valor Total: 940,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 003 07.140.610/0001-30 | 75,00 | 47,00 | Sim |
| 2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 063 05.808.979/0001-42 | 76,00 | 48,00 | Sim |
| 3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 091 35.432.845/0001-30 | 76,65 | 76,65 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
REMANUFATURA TONER RICOH SP 4510 SF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|------------------------|
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: DSI | Modelo: SP-4510 |
| Descrição: REMANUFATURA TONER RICOH SP 4510 SF | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 52,00 | Valor Total: 520,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA | 054 05.808.979/0001-42 | 130,00 | 52,00 | Sim |
| 2 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 073 07.140.610/0001-30 | 130,00 | 61,90 | Sim |
| 3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE | 015 10.820.186/0001-89 | 130,50 | 90,00 | Sim |
| 4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 090 35.432.845/0001-30 | 130,50 | 130,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/11/2021 14:12:50
AQUISIÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM P/ IMPRESSORA RICOH 4510 SF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Item: 16 | Unidade: UNID | Marca: PREMIUM | Modelo: RICOH SP 4510SF |
| Descrição: AQUISIÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM P/ IMPRESSORA RICOH 4510 SF | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 570,00 | Valor Total: 4.560,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS ME | 022 | 07.140.610/0001-30 | 590,00 | 570,00 | Sim |
| 2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 031 | 35.432.845/0001-30 | 592,61 | 592,61 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

AUTORIDADE: ANA ALICE FERNANDES DE CASTRO MEDEIROS FALCÃO